
0545

0266

0267

COL. COLINAS
DE JURICA

COL.
GOBERNANTES

COL.
PEÑA ALTA

JURICA

COL.
RINCONADA
DE JURICA

FRACC.
RINCONADA

JURICA FRACC. JURICA

FRACC.
JURICA

PBLO. JURICA

ARROYO. JURICA

ARROYO. JURICA

ARROYO. JURICA

ARROYO. JURICA

C S/N

PRIV S/N

PRIV
S/N

PRIV
S/N

PRIV
S/N

PRIV
S/N

PR
IV S/N

PRIV
S/N

PRIVS/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIVS /N

PRIV S/N

PR
IV

S/N

PRIV S/ N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV
S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

P RIV S/N PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N
C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PR
IV S

/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRI
V S

/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S
/N

AND S/N

PRI
V S

/N

PR
IV S

/N

PRIV S
/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV
ARBOLEDA

PRIV

NOCHEBUENA

PRIV
ARBOLEDA

PR
IV 

1a 
DE

TU
LIP

AN

PRIV MIRASOL

C NOCHEBUENA

PRIV 1a DALIAS

PRIV AZAHARES

PRIV AZAHARES

PRIV NOCHEBUENA

C NOCHEBUENA

PRIV LIRIOS

C N
OC

HE
BU

EN
A

PRIV T
ULIP

AN

C 16 DE SEPTIEMBRE

C
ERMITA

C PASEO DEL MESON (ORQUIDEAS)

PRIV
GARDENIAS

C BENITOJUAREZ
C PASEO

DEL MESON

AV SENDERO

VIEJO

C ROSAS

C ROSAS

AV DEL MOLINO
C HUIZACHE

C AZAHARES

C TULIPAN

C MIRASOL

C ALELIAS

C AZAHARES

C JAZMIN

C AL NABO

C L
AZA

RO
 CA

RD
EN

AS

C NOCHEBUENA

C A
LVA

RO
 OB

RE
GO

N C BENITO JUAREZ

C VIOLETAS

C D
EL

 AR
RO

YO

C A
DO

LFO
 LO

PEZ
 MATE

OS

C AZUCENAS

C HORTENSIAS

PRIV AZAHARES

C MASTRANTO

C JAZMIN

C GARDENIAS

C DALIAS

C PEÑA

C CAMELINAS

C CARLOS SALINAS DE GORTARI

C RIVERA DEL RIO

C R IVERA DEL RIO

C LIRIOS

C LIRIOS

52

8

56

15

3

35
39 31

28
2534

5

54 55

12

30

48

11
4

19

20

10

18

17

13

9

62

38

61

88

22

67

64

65

68

71

77

78

85

84

66

63

33

6

1

642

49

46

47

80

5975

76

83

83

81

82

84

63

63
1 cm = 45.59 mts

1:4,559

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:
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IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL
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COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO
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(0000)
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ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA
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ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN
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JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA
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